[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОГОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________________________________________________________________________________
от 7 июня 2022 года № 28
О признании утратившим силу постановление Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Администрация Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 18.05.2022 № 23 «Об утверждении персонального состава единой комиссии по осуществлению закупок Администрацией Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Гоголевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области в сети Интернет http://gogolevskoe-sp.admin-smolensk.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

Гоголевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                               А.А. Колесников